
Zarządzenie  nr  38/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 5 maja 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.361.905,46zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.131.253,20zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.769.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat biegłych w wysokości 2.657.166,26zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.112.181,48zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 422 953,00 3 423 705,00

Pozostała działalność 124,00 876,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne

124,00 876,00

35 361 153,46 35 361 905,46

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 38/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 5 maja 2023 roku

85595 752,00

752,00

Razem: 752,00

Rozdział Zmiana

752,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 436 920,76 436 920,76

Pozostała działalność 404 045,76 404 045,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,02 498,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 270,40 3 274,11

4300 Zakup usług pozostałych 1 177,00 1 178,80

855 Rodzina 3 579 099,49 3 579 851,49

Pozostała działalność 124,00 876,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
124,00 876,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 799 895,94 5 799 895,94

Pozostała działalność 551 182,81 551 182,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 350,00 13 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 332,42 64 832,42

40 130 501,20 40 131 253,20

90095 0,00

-2 500,00

2 500,00

Razem: 752,00

85595 752,00

752,00

0,00

3,71

1,80

752,00

0,00

01095 0,00

-5,51

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 38/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 5 maja 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana


	Zarządzenie nr 38_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

